MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 006/2021

Senhor Presidente,
Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor JUREMA OLIVEIRA GARCIA, integrante da equipe do projeto como 2ª Secretária do Projeto Social (brincando com artes, ajuda as crianças carentes, das comunidades juntamente com a Pastoral do Menor) onde possui cursos de artesanato infantil e oficinas: teatral, de pinturas livre e violão e informática básica. Tudo para o crescimento das crianças carentes das comunidades do município de Juiz de Fora.
Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão a Senhora JUREMA DE OLIVEIRA GARCIA.
Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 15 de março de 2021.

Geraldo José Bento de Carvalho
Vereador

Rafael Alberto Mourão    Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                         Vice Presidente                  Secretário

Melquíades Teodoro dos Anjos   Gilvan Roberto de Castro   Rodrigo da Paixão Barbosa
Vereador                                    Vereador                            Vereador

Ramon Teixeira Barbosa   Ulysses Trogo de Castro Meireles
Vereador                              Vereador